
 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ  

18 сесія 8 скликання 
 

від  14 березня  2018р.                                                                                                             № 988 
 

       Про надання дозволу на 

       виготовлення детального 
       плану території  

 

Розглянувши заяву гр.Цимбалюка Ю.С., керуючись ст.12 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 р. №290, ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин, містобудування, будівництва та охорони навколишнього природного середовища, 
міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Баранівській міській раді в особі міського голови Душка А.О. замовити виготовлення детального 

плану території земельної ділянки в м.Баранівка, вул.Івана Франка, загальною площею 0,1000 га 
зі зміною цільового призначення з земель житлової та громадської забудови для будівництва та 
обслуговування будівель ринкової інфраструктури на землі сільськогосподарського призначення 

для ведення індивідуального садівництва. Кадастровий номер земельної ділянки – 
1820600000:01:004:1572. 

2. Виконавчому комітету Баранівської міської ради забезпечити підготовку замовлення договору на 
розроблення детального плану, надання вихідних даних, поточний контроль за виконанням робіт 
та надання проекту на затвердження. 

3. Фінансування робіт по виготовленню детального плану провести відповідно до чинного 
законодавства. 

 

Міський голова                                                                                       А.О.Душко 
 


